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Klarlacke,  SUPER NOVA 41625

9510062
9510061

20006064500000
20006064500000

farblos
farblos

2,5 Liter
750 ml

Holzsiegel 2in1, seidenmatt

9510060
9510059

20006064400000
20006064400000

farblos
farblos

2,5 Liter
750 ml

Holzsiegel 2in1, glänzend

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Holzsiegel 2in1

Holzsiegel  2in1
PU-verstärkter Parkettlack und Grundierung in Einem
• für den Innenbereich
• wasserbasierend
• schnelltrocknend
• abriebfest
• geruchsarm
• gut reinigungsfähig
• Ergiebigkeit: ca. 10 qm / Liter

Anwendungsbeispiele:
- für die Versiegelung von Holz-, Kork- und Parkettfußböden
- ideal auch für die strapazierfähige Klarlackierung von Innenholzwerk wie Türen, Möbel und Profilhölzer


